про закупівлю за ДК 021:2015 код 15550000-8
Молочні продукти різні, Молочні продукти,
(Сметана 20%) та відповідно ціну Договору на 1 981
грн. 14 коп. в т.ч. ПДВ 330 грн. 19 коп. З
урахуванням внесених змін викласти п. 2.1 розділу
2 Договору в наступній редакції “Ціна Договору
складає: 186 грн. 90 коп. (сто вісімдесят шість грн.
90 коп.) в т.ч. ПДВ - 31грн. 15 коп. (тридцять одна
грн. 15 коп.) Внести відповідні зміни в специфікацію